
 Stránka 1 

 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 22. 10. 2021 

 

Smluvní strany 

 

1.  Psychiatrická nemocnice Bohnice 

se sídlem:  Ústavní 91/7, 181 02 Praha 8 - Bohnice  
IČO:   00064220 
DIČ:  CZ00064220 
Bankovní spojení:   Česká národní banka, číslo účtu 16434081/0710     
zastoupena:  MUDr. Martin Hollý, MBA, ředitel 
ID datové schránky:  vkthpk3  
 
dále jen „kupující“ 

a 

2. Data Force, s.r.o. 

se sídlem:   Lužná 716/2, 160 00 Praha 6   
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 225785 
IČO:  02967171 
DIČ:  CZ02967171 
Bankovní spojení:  ČSOB Praha, a.s., č.ú.: 264817081 / 0300 
zastoupena: Vlastimilem Srnou, jednatelem společnosti 
ID datové schránky: jg9vugh    
   
dále jen „prodávající“ 

(kupující a prodávající společně též jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

1. Předmět dodatku 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 10. 2021 kupní smlouvu (č. smlouvy kupujícího 2021/224), jejímž 

předmětem je dodání zejm. 2 ks serverů, a to do 60 dnů od účinnosti smlouvy (dále jen „smlouva“).  

1.2. S ohledem na celosvětovou situaci na IT trhu, která se negativně promítá i do realizace IT projektů 

v ČR, není výrobce schopen servery dodat včas tak, aby mohl být ze strany prodávajícího dodržen 

termín dodání sjednaný ve smlouvě (prohlášení výrobce tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku). Z tohoto 

důvodu se smluvní strany tímto dodatkem dohodly na novém nejbližším možném termínu dodání 

předmětu kupní smlouvy, a to nejpozději do 28. února 2022.  

1.3. Bod 1.2 aktualizuje bod 2.2 původní kupní smlouvy. 

 

 



 Stránka 2 

 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Kupující obdrží 2 

vyhotovení a prodávající obdrží jedno vyhotovení. 

2.2. Na důkaz souhlasu se zněním tohoto dodatku, který není uzavírán v tísni, ani za nápadně 

nevýhodných podmínek, připojují na její závěr dle své svobodné a pravé vůle smluvní strany své 

vlastnoruční podpisy. 

2.3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

a) příloha č. 1 – Prohlášení výrobce předmětu dodávky, Dell Computer s.r.o. 

 

 

  

V Praze dne: _____________ V Praze dne: 08.02.2022 

  

         _________________________ ________________________ 

    Psychiatrická nemocnice Bohnice 
           MUDr. Martin Hollý, MBA 
                   ředitel 

Data Force, s.r.o.                                            
Vlastimil Srna                                                            

jednatel 

 

  



 Stránka 3 

 

příloha č. 1 – Prohlášení výrobce předmětu dodávky, Dell Computer s.r.o. 

 

 

 


		2022-02-08T12:36:05+0100
	Ing. VLASTIMIL SRNA


		2022-02-09T12:50:08+0100
	MUDr. Martin Hollý MBA




